
DER KLÆDER ALLE

3 farver

AF COLOUR QUEEN

Også: tre farver, der slet
ikke klæder alle!
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Farven på et stykke tøj er et springende punkt. Hvis farven er
forkert til dig, bliver det svært at blive tilfreds i tøjet, fordi en forkert
farve kan dræne dit udseende og gøre dine ansigtstræk utydelige.
Den kan endda få dig til at blive lidt grå eller grøn i ansigtet!

Der er mange dårlige og decideret forkerte råd i cirkulation på nettet
og i modemagasiner, så man kan ikke altid stole på det, der står i
modebladene. Det gælder også mange af de klassiske råd om hvilke
farver, der er gode til alle.

Er du klar til at høre sandheden om hvilke farver der faktisk klæder
alle? 

 Godt! Så læs endelig videre :)

Fortæl mig om mit tøj klæder mig!

Sådan har du sikkert ofte stået og ønsket, at dit spejl kunne

tale. For det ER svært at blive sikker i sin sag - er det her stykke

tøj godt til mig eller ej? Og hvordan afgør jeg det?

Lille spejl på væggen der...
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Tre farver som
IKKE klæder alle

Sort - alt for mørk og hård til langt
de fleste. Størstedelen af os bliver
drænet og blege at se på i sort. 

Kridhvid - for skarp til alle undtagen
dem der er i bestemte sæsoner i
Vinter-sæsonen. Alle andre ligner at
de står foran en arbejdslampe. 

1.

2.

3. Khaki - er populær fordi den er så
dæmpet. Men den er kun god til
dem, der er Efterår. Den har en
kedelig matterende effekt på de
klare Forårs og Vintertyper, og da
det er en varm farve, er  heller ikke
god til de kølige Sommertyper.

Jeg ser rigtigt tit disse tre farver blive fremhævet som
musthaves i enhver kvindes garderobe. Desværre er det så
forkert, som det overhovedet kan være. 

Til gengæld er der tre andre farver som i sandhed klæder alle. 
Hvis du er klar til at prøve noget andet end især sort og hvidt,
skal du læse videre på næste side. 
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Blågrøn, eller teal, ligger lige i midten af varm og kold og er flatterende
for langt de fleste. Prøv dig frem med forskellige nuancer af blågrøn -
mørk, lys, klar eller dæmpet - og find én, som får dine øjne til at stråle
og huden til at se jævn og pæn ud.  

Blågrøn
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Lilla ligger, lige som blågrøn, i et blandingsfelt mellem kold og varm.
Alle kan se godt ud i lilla, uanset om du har en varm eller kold
hudtone. Prøv f.eks. en mørk lilla som alternativ til sort, og prøv en
blålilla, der minder om storkenæb og violer. Hvis du er lys i huden, så
gå efter lysere lilla, og omvendt hvis du er mørk i huden/håret.

Lilla
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Hvis du gerne vil finde en mørk farve, der bare er noget andet end
sort, så prøv koksgrå. Koksgrå er elegant og klæder faktisk alle - jeg
har endnu ikke mødt den person, som ikke tog sig godt ud i koksgrå. 
Koksgrå har grundlæggende en lidt blå undertone, men den er stadig
flatterende for stort set alle. Og meget mildere mod teinten end sort!

Koksgrå
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En farve klæder dig,
hvis...

1.

2.

3.

...den får dine øjne til at stråle, og
huden til at se mere jævn og pæn ud. 

...den giver dybde og glød til din
hårfarve, eller gør dit grå/hvide hår
mere sølvagtigt. 

... den gør dine ansigstræk og især
hage og kæbelinje mere tydelige. 
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Selvtillid og en smuk garderobe

Farveanalyse giver dig et grundlag i din
garderobe. Den hjælper dig til at finde
det rette tøj, som du har lyst til at gå i
mange, mange gange. Du vil opleve en
større selvtillid og mere tilfredshed med
eget udseende - og også mere mod på
at prøve noget nyt. 

Gå til min hjemmeside,
www.colourqueen.dk for at læse mere
om farveanalyse, og hvordan du kan
komme til at opdage dine bedste farver!

Colour Queens farveanalyse fik på magisk vis

de bedste træk frem i mit ansigt og mit hår.

Anna var virkelig professionel og

tillidsvækkende - det var en sand fornøjelse!

Vibe
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http://www.colourqueen.dk/


Tak for
 at læse

med!

Hej, mit navn er Anna

For kun få år siden havde jeg masser af tøj men aldrig
noget at tage på. Jeg var utilfreds med mig selv, lige meget
hvad jeg havde på, og syntes mit udseende blev mere og
mere kedeligt. 
Ved et tilfælde hørte jeg om farve-og stilanalyse, og det
blev startskuddet på et helt nyt liv for mig. Jeg fandt ud af,
at det ikke var mig, der var noget galt med - jeg gik i det
forkerte tøj! 
I dag er jeg uddannet personlig stylist og hjælper andre
kvinder med at opdage deres bedste farver og personlige
stil, så også DU kan få den garderobe, du drømmer om. 

Alle kan se godt ud, også dig!

Men måske ved du ikke,

hvordan du i virkeligheden

ser ud, fordi du kun ser dig

selv i tøj, der skjuler dig.
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www.colourqueen.dk
kontakt@colourqueen.dk

www.instagram/colourqueendk
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